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PREVENTIVI PERMBLEDHES

INVESTIME PER NDERTIMIN E H/C LUBONJE

PERSHKRIMI 00 /
) Leke

I- Hidrocentrali Lubonje
Punime ndertim montimi 26.107.200
Makineri pajisje 10.000.000
Detyrime te tjera 892.800
Studim-projektim — preventim 1.200.000
Drejtim punimesh kolaudim 800.000

- 39.000.000
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GRAFIKU I PUNIMEVE PERH/C - . .

Pershkrimi i punimeve

Tremujori i pare

Tremujori i dyte

Tremujori i trete

Tremujori i katert

Pergatitja e dokumentave

Pergatitja e projektit prevzbatimit

1 2 3

4 5 6

7 8 9

10 11 12

Ngritje kantieri dhe punime para pergatitore

Ndertime merementimi te ndryshme

Punime monti ne makineri paisjet

Ndertimi i vepres se marrjes

Ndertime ne kanalin e derivacionit

Ndertime ne basenin. e presionit e bllokazhe

Ndertime ne tub. e presionit dhe bllokazhe

Ndertime ne ndertesen e hidrocentralit

Punime elektrike T.U. dhe T.M.

!

Punime montimi ne makineri paisjet

Prova, kolaudim, leshim ne pune

Hartoi: Dipl.Inxh.Hdr. Andon Berxhiku
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BANKA CREDINS

il
D_rejﬁ_uar: Ministrise Ekonomise , Tregetise dhe Energjitikes

Korce, me 18.02.2009

GARANCI Nr. 31/18.02.2009

Duke _gene se shogeria “Albagron” shpk (qe ketej e futje do te quhet
Kontrakton) kane marre persiper te realizojne kontraten per marje :me
koncesion “ Ndertimi | HEC-it Lubonje” (qe ketej e tutje do te quhet ‘Kontrafa”)

D'uke: gene se ne kontraten tuaj kerkohet Garanci Bankare ne Shumen e
specifikuar ne te, si sigurim per permbushjen e detyrimeve te parashikuara-ne
kontrate

Duke ‘gene se Banka Credins sh.a (Bulevard Republika Korce). eshte dakord
te |esh01e kete garanci; -

Dekiarolme se ne jemi garantuesit e kontrates se mesiperme deri ne shumen
totalé. prej 4.000.000 Leke (kater milion leke) shume e cila eshte. e
pag‘ueshme ne menyren dhe monedhen e percaktuar ne kontrate. Ne marrim
pers1per te paguajme, sapo te beni kerkesen e pare me shkrim dhe pa gene
nevoja te beni argumentim te kerkeses, cdo shume brenda kufirit * pFEJ
4.000.000 Leke (kater milion leke).

Me Kete garanci ju sigurojme se nuk eshte nevoja t'i drejtoheni me pare
Kontraktorlt per te realizuar pagesen sipas kerkeses suaj. .
Deklarqme glithashtu, se asnje shtese apo ndryshim i kushteve te kontfates
per te cilen ju mund te bini dakort me Kontraktuesin nuk na cliron nga
detyrlmet e kesaj garancie.

Kjo garanci eshte e vlefshme deri ne daten ge perfshin 30 dlte nga data e
[eshlmlt te Certifikates se Perfundimit.
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